



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 387 170
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NOMEY AS
Forretningsadresse: c/o Viktoras Atminas
Lunderkroken 4B
2016 FROGNER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mindaugas Rekestys
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		64 087	13 084
Sum kostnader		64 087	13 084
Driftsresultat		-64 087	-13 084
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		7 211	
Annen finansinntekt			300 000
Sum finansinntekter		7 211	300 000
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		407 211	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		69 069	
Annen finanskostnad			35
Sum finanskostnader		476 280	35
Netto finans		-469 069	299 965
Ordinært resultat før skattekostnad		-533 156	286 881
Ordinært resultat etter skattekostnad		-533 156	286 881
Årsresultat		-533 156	286 881
Overføringer og disponeringer			
Ekstraordinært utbytte			300 000
Udekket tap		-533 156	
Overføringer til/fra annen egenkapital			-13 119
Sum overføringer og disponeringer		-533 156	286 881



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		330 000	330 000
Lån til foretak i samme konsern			150 000
Andre fordringer		1 258 068	
Sum finansielle anleggsmidler		1 588 068	480 000
Sum anleggsmidler		1 588 068	480 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer			378
Sum fordringer			378
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		11 588	7 289
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 588	7 289
Sum omløpsmidler		11 588	7 667
SUM EIENDELER		1 599 656	487 667
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		24 430	24 430



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-557 544	-24 388
Sum opptjent egenkapital		-557 544	-24 388
Sum egenkapital		-533 114	42
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		2 126 694	
Øvrig langsiktig gjeld			480 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 126 694	480 000
Sum langsiktig gjeld		2 126 694	480 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 076	
Annen kortsiktig gjeld			7 625
Sum kortsiktig gjeld		6 076	7 625
Sum gjeld		2 132 770	487 625
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 599 656	487 667



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		132 838 999	123 853 701
Annen driftsinntekt		3 518 445	5 329 938
Sum inntekter		136 357 444	129 183 639
Kostnader			
Varekostnad		5 733 750	2 623 706
Lønnskostnad		73 735 963	68 436 914
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 608 150	4 712 418
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			50 000
Annen driftskostnad		54 202 679	53 277 909
Sum kostnader		138 280 542	129 100 947
Driftsresultat		-1 923 098	82 692
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		24 896	55
Annen finansinntekt		5 602	3 752
Sum finansinntekter		30 498	3 807
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		2 847 415	
Annen rentekostnad		895 340	748 194
Annen finanskostnad		10 322	744
Sum finanskostnader		3 753 077	748 938
Netto finans		-3 722 579	-745 131
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 645 677	-662 439
Skattekostnad på ordinært resultat		-138 582	70 824
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 507 095	-733 263
Årsresultat		-5 507 095	-733 263
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ekstraordinært utbytte			300 000
Udekket tap		-4 924 467	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-582 628	-1 033 263
Sum overføringer og disponeringer		-5 507 095	-733 263



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		340 826	422 911
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		12 432 762	13 828 404
Sum varige driftsmidler		12 773 588	14 251 315
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		2 738 926	717 676
Sum finansielle anleggsmidler		2 738 926	717 676
Sum anleggsmidler		15 512 514	14 968 991
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		244 836	256 331
Sum varer		244 836	256 331
Fordringer			
Kundefordringer		13 626 021	13 741 245
Andre fordringer		626 963	4 218 452
Sum fordringer		14 252 984	17 959 697
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 002 753	1 666 619
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 002 753	1 666 619
Sum omløpsmidler		16 500 573	19 882 647
SUM EIENDELER		32 013 087	34 851 638

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		24 430	24 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			582 628
Udekket tap		5 224 466	
Sum opptjent egenkapital		-5 224 466	582 628
Sum egenkapital		-5 200 036	607 058
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		311 785	450 367
Sum avsetninger for forpliktelser		311 785	450 367
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		9 414 708	11 141 901
Sum annen langsiktig gjeld		9 414 708	11 141 901
Sum langsiktig gjeld		9 726 493	11 592 268
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 251 591	
Leverandørgjeld		5 918 592	4 279 942
Skyldige offentlige avgifter		7 498 233	7 313 772
Annen kortsiktig gjeld		12 818 214	11 058 598
Sum kortsiktig gjeld		27 486 630	22 652 312
Sum gjeld		37 213 123	34 244 580
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 013 087	34 851 638



Nomey AS
(Organisasjonsnr: 926 387 170)
2023

Konsernregnskap

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Årsberetning

Kontantstrømpstilling

RESULTATREGNSKAP ETTER ART
01.01 - 31.12

Nomey AS		Nomey AS - Konsern			
2023	2022	Beløp i NOK	Note	2023	2022
DRIFTSINTEKTER					
-	-	Salgsinntekt	12,14	132 838 999	123 853 701
-	-	Annen driftsinntekt	12,14	3 518 445	5 329 938
-	-	Sum driftsinntekter		136 357 444	129 183 639
DRIFTSKOSTNADER					
-	-	Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-	-
-	-	Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		-	-
-	-	Varekostnad		5 733 750	2 623 706
-	-	Lønnskostnad	10,13	73 735 963	68 436 914
-	-	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendele	3	4 608 150	4 712 418
-	-	Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiende	3	-	50 000
64 087	13 084	Annen driftskostnad	13	54 202 679	53 277 909
64 087	13 084	Sum driftskostnader		138 280 542	129 100 947
-64 087	-13 084	DRIFTSRESULTAT		-1 923 098	82 692
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
-	-	Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		-	-
-	-	Renteinntekter	15	24 896	55
7 211	300 000	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 602	3 752
407 211	-	Annen finansinntekt	2,4,15	2 847 415	-
-	-	Verdiendring av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		10 322	744
69 069	-	Finanskostnader	15	-	-
-	-	Rentekostnad til foretak i samme konsern		-	-
-	35	Rentekostnader	15	895 340	748 194
-469 069	299 965	Netto finansposter		-3 722 579	-745 131
-533 156	286 881	RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		-5 645 677	-662 439
-	-	Skattekostnad	11	-138 582	70 824
-533 156	286 881	ÅRSRESULTAT		-5 507 095	-733 263
Opplysninger om avsetninger til:					
-	300 000	Ekstraordinært utbytte	7	-	300 000
-	-	Avsatt til tilleggsutbytte		-	-
-533 156	-13 119	Overført til udekket tap		-4 924 467	-
-	-	Avsatt til/fra annen egenkapital	7	-582 628	-1 033 263
-533 156	286 881	Sum disponert		-5 507 095	-733 263



EIEDELER 31.12

Nomey AS		Nomey AS - Konsern			
2023	2022	Beløp i NOK	Note	2023	2022
		ANLEGGSMIDLER			
		Immaterielle eiendeler			
-	-	Utvikling		-	-
-	-	Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		-	-
-	-	Utsatt skattefordel		-	-
-	-	Goodwill		-	-
-	-	Sum immaterielle eiendeler		-	-
		Varige driftsmidler			
-	-	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,5	340 826	422 911
-	-	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l	3,5	12 432 762	13 828 404
-	-	Sum varige driftsmidler		12 773 588	14 251 315
		Finansielle anleggsmidler			
330 000	330 000	Investeringer i datterselskap		-	-
-	-	Investering i annet foretak i samme konsern		-	-
-	150 000	Lån til foretak i samme konsern		-	-
-	-	Investeringer i tilknyttet selskap		-	-
-	-	Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		-	-
-	-	Investering i aksjer og andeler		-	-
-	-	Obligasjoner		-	-
1 258 068	-	Andre fordringer	5,14	2 738 926	717 676
1 588 068	480 000	Sum finansielle anleggsmidler		2 738 926	717 676
1 588 068	480 000	Sum anleggsmidler		15 512 514	14 968 991
		OMLØPSMIDLER			
-	-	Varer		244 836	256 331
		Fordringer			
-	-	Kundefordringer	5	13 626 021	13 741 245
-	378	Andre fordringer	5	626 963	4 218 452
-	-	Krav på innbetaling av selskapskapital		-	-
-	378	Sum fordringer		14 252 984	17 959 697
		Investeringer			
-	-	Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		-	-
-	-	Markedsbaserte aksjer		-	-
-	-	Markedsbaserte obligasjoner		-	-
-	-	Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		-	-
-	-	Andre finansielle instrumenter		-	-
-	-	Sum investeringer		-	-
11 588	7 289	Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	2 002 753	1 666 619
11 588	7 667	Sum omløpsmidler		16 500 573	19 882 647
1 599 656	487 667	SUM EIEDELER		32 013 087	34 851 638



EGENKAPITAL OG GJELD 31.12

Nomey AS		Nomey AS - Konsern			
2023	2022	Beløp i NOK 1000	Note	2023	2022
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
30 000	30 000	Aksjekapital	2,7,8	30 000	30 000
-	-	Overkurs		-	-
-5 570	-5 570	Annen innskutt egenkapital	2,7,8	-5 570	-5 570
24 430	24 430	Sum innskutt egenkapital		24 430	24 430
Opptjent egenkapital					
-	-	Fond		-	-
-557 544	-24 388	Udekket tap /annen egenkapital	2,8,17	-5 224 466	582 628
-557 544	-24 388	Sum opptjent egenkapital		-5 224 466	582 628
-533 114	42	Sum egenkapital		-5 200 036	607 058
GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
-	-	Pensjonsforpliktelser		-	-
-	-	Utsatt skatt	11	311 785	450 367
-	-	Andre avsetninger for forpliktelser		-	-
-	-	Sum avsetning for forpliktelser		311 785	450 367
Annen langsiktig gjeld					
-	-	Konvertible lån		-	-
2 126 694	-	Gjeld til selskap i samme konsern		-	-
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9	9 414 708	11 141 901
-	480 000	Øvrig langsiktig gjeld	5,14	-	-
2 126 694	480 000	Sum annen langsiktig gjeld		9 414 708	11 141 901
Kortsiktig gjeld					
-	-	Konvertible lån		-	-
-	-	Sertifikatlån		-	-
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner		1 251 591	-
6 076	-	Leverandørgjeld		5 918 592	4 279 942
-	-	Betalbar skatt	11	-	-
-	-	Skyldig offentlige avgifter	6	7 498 233	7 313 772
-	7 625	Annen kortsiktig gjeld	14	12 818 214	11 058 598
6 076	7 625	Sum kortsiktig gjeld		27 486 630	22 652 312
2 132 770	487 625	Sum gjeld		37 213 123	34 244 580
1 599 656	487 667	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 013 087	34 851 638

Oslo, 3. Juli 2024

El.Sign.

Mindaugas Rekstys
Styrets leder / Daglig leder

El.sign

Atminas Viktoras
Styremedlem

El.sign.

Edvinas Vystartas
Styremedlem



Note Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Nomey AS og selskaper som Nomey AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.



Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Dersom levetiden for balanseførte utviklingsutgifter ikke kan anslås pålitelig avskrives disse over maksimalt ti år. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.



Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Eventuelle planendringsevinster som oppstår i forbindelse med ubetingede planendringer benyttes til å redusere uinnregnede estimatavvik. Pensjonsopptjening, rentekostnad og forventet avkastning for gjenværende del av regnskapsperioden fastsettes basert på forutsetninger per planendringstidspunkt.

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.

Gevinster eller tap som oppstår i forbindelse med oppgjør eller vesentlig avkorting av pensjonsordninger resultatføres ved oppgjøret eller avkortingen. Pensjonsopptjening, rentekostnad og forventet avkastning for gjenværende del av regnskapsperioden fastsettes basert på forutsetninger per avkortningstidspunkt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Oversikt konsern

Konsernet består av følgende selskap:

	Eierandel
Nomey AS - Morselskap	
Cdt AS	100 %
Mobelia AS	100 %

Note 3 Våre driftsmidler

(Beløp i NOK)

Nomey AS					
Våre driftsmidler	Kunst	Tomter/bygninger	Immaterielle eiendeler	Sum våre driftsmidler	
Anskaffelseskost pr 01.01.	-	-	-	-	-
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-	-	-
Avgang solgte driftsmidler	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	-	-	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-	-	-	-	-
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-	-	-	-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12.	-	-	-	-	-
Balansført verdi pr. 31.12.	-	-	-	-	-
Årets avskrivninger	-	-	-	-	-
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-
Årets reverserte nedskrivninger	-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	IA	IA		IA	
Avskrivningsplan					
Nomey AS - Konsern					
Våre driftsmidler	Kunst	Tomter/bygninger	Immaterielle eiendeler	Driftslesøre, inventar og	Sum våre
Anskaffelseskost pr 01.01.	-	464 991	-	22 646 195	23 111 186
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-	4 867 795	4 867 795
Avgang solgte driftsmidler	-	-	-	-2 325 376	-2 325 376
Anskaffelseskost 31.12.	-	464 991	-	25 188 614	25 653 605
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-	-124 166	-	-12 705 851	-12 830 017
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-	-	-	-50 000	-50 000
Reverserte nedskrivninger 31.12.	-	-	-	-	-
Balansført verdi pr. 31.12.	-	340 825	-	12 432 763	12 773 588
Årets avskrivninger	-	82 085	-	4 526 065	4 608 150
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-
Årets reverserte nedskrivninger	-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	IA	3-10 år		IA	3-5 år
Avskrivningsplan		Lineær			Lineær

Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

(Beløp i NOK)

Nomey AS

Investeringer i datterselskaper er bokført iht. til kostmetoden

Selskaps navn	Kontorsted	Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år	Bokført verdi
Cdt AS	Oslo	100 %	-1 370 121	-2 937 045	300 000
Mobelia AS	Oslo	100 %	-2 966 802	-2 036 895	30 000

Datterselskap er konsolidert i konsernregnskapet.



Note 5 Fordringer og gjeld

(Beløp i NOK)

	Nomey AS		Nomey AS - Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Kundefordringer				
Kundefordringer	-	-	13 626 021	13 741 245
Avsetning til tap	-	-	-	-
Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022	2023	2022
Andre langsiktige fordringer	1 258 068	150 000	2 738 926	717 676
Langsiktig gjeld med forfall < 5 år	2023	2022	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	9 414 708	11 141 901
Annen langsiktig gjeld	2 126 694	480 000	-	-
Sum	2 126 694	480 000	9 414 708	11 141 901
Gjeld sikret ved pant	-	-	10 666 299	12 311 084
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler				
Driftsmidler	-	-	12 432 762	13 828 404
Sum	-	-	12 432 762	13 828 404
Eiendeler pantsatt som sikkerhet for:	2023	2022	2023	2022
Kassekreditt	-	-	1 251 591	-
Ikke balanseførte garantiforpliktelser	2023	2022	2023	2022
Forsikringsgarantier ifom. Transportløyver	-	-	-	-

Note 6 Bankinnskudd

(Beløp i NOK)

	Nomey AS		Nomey AS - Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	-	-	1 478 799	844 195
Øvrige bankinnskudd og kontanter	-	-	523 954	822 424
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	-	-	2 002 753	1 666 619
Skriv ut utvalg på kassekreditt	-	-	-	-
Sum likvide midler	-	-	2 002 753	1 666 619

Note 7 Egenkapital

(Beløp i NOK)

	Nomey AS			Nomey AS - Konsern		
	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 31.12.2022	30 000	-	-5 570	-24 388	-	42
Årets resultat	-	-	-	-533 156	-	-533 156
Utbytte	-	-	-	-	-	-
Egenkapital pr 31.12.2023	30 000	-	-5 570	-557 544	-	-533 114
	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital pr 31.12.2022	30 000	-	-5 570	282 629	-	307 059
Årets resultat	-	-	-	-5 507 095	-	-5 507 095
Ekstraordinært utbytte	-	-	-	-	-	-
Endringer minoritetsinteresser	-	-	-	-	-	-
Valutakursdifferanser datterselskap	-	-	-	-	-	-
Egenkapital pr 31.12.2023	30 000	-	-5 570	-5 224 466	-	-5 200 036



Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

(Beløp i NOK)

Aksjekapitalen består av:	Nomey AS		
	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30 000	1	30 000
Sum	30 000	1	30 000

Nomey AS har 3 aksjonærer pr 31.12.2023. Styreleder Mindaugas Rekstys eier 10 000 aksjer som tilsvarer 33 % av stemmene, styremedlem Edvinas Vystartas eier 10 000 aksjer som tilsvarer 33 % av stemmene, Viktoras Alminas eier 10 000 aksjer, som tilsvarer 33 % av stemmene i selskapet. Alle aksjer har like stemmerettigheter og like rettigheter til utbytte.

Note 9 Covenants

Selskapet har ingen gjeld, som har covenantskrav.

Note 10 Pensjoner

Selskap i konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Pr. 31.12.2023 var det innmeldt 105 medlemmer i ordningen.

(Beløp i NOK)	Nomey AS		Nomey AS - Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Pensjonskostnader	-	-	1 244 599	975 091
Pensjonskostnad	-	-	-	-
Pensjonskostnad	-	-	1 244 599	975 091



Note 11 Skatt

(Beløp i NOK)

	Nomey AS		Nomey AS - Konsern	
	2 023	2022	2 023	2022
Årets skattekostnad fordeler seg på:				
Betalbar skatt	-	-	-	-
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	-	-	-	-
Endring i utsatt skatt	-	-	-138 582	70 824
Effekt av endring i skattesats	-	-	-	-
Sum skattekostnad	-	-	-138 582	70 824
Beregning av årets skattegrunnlag:				
Resultat før skattekostnad	-533 156	286 881	-5 645 678	-662 439
Permanente forskjeller *)	407 211	-300 000	2 852 922	11 346
Endring i midlertidige forskjeller	-	-	1 039 986	-2 205 017
Årets skattegrunnlag	-125 945	-13 119	-1 752 770	-2 856 116
Endring fremførbart underskudd	-	-	-	-
Avgitt konsernbidrag	-	-	-	-
Skattbar inntekt	-125 945	-13 119	-1 752 770	-2 856 116
Oversikt over midlertidige forskjeller:				
Fordringer	-	-	-382 028	-12 547
Gevinst og tapskonto	-	-	-	-
Anleggsmidler	-	-	6 736 227	6 271 423
Avsetning etter god regnskapskikk	-	-	670 505	-
Varebeholdning	-	-	-	-
Langsiktige eiendeler	-	-	-	-
Sum	-	-	7 024 704	6 258 876
Fremførbart underskudd	-155 903	-29 959	-5 607 500	-4 211 755
Grunnlag utsatt skatt	-155 903	-29 959	1 417 204	2 047 121
Utsatt skatt 22%/22%	-34 299	-6 591	311 785	450 367
Utsatt skatt - annen skattesats	-	-	-	-
Utsatt skattefordel, ikke balanseført	34 299	6 591	86 788	-
Utsatt skatt / skattefordel	-	-	311 785	450 367

Note 12 Operasjonell inntekt

(Beløp i NOK)

	Nomey AS		Nomey AS - Konsern	
	2 023	2022	2 023	2022
Salgsinntekter	-	-	132 838 999	123 853 701
Annen driftsinntekt	-	-	3 518 445	5 329 938
Totalt	-	-	136 357 444	129 183 639
Aktivitetsfordeling:				
Salg av tjenester	-	-	132 904 900	124 178 051
Gevinst ved salg av driftsmidler	-	-	3 325 211	4 615 588
Leieinntekter	-	-	127 333	390 000
Totalt	-	-	136 357 444	129 183 639

Det er solgt driftsmidler til utlandet. For øvrig gjelder alle inntekter utførelse av transportoppdrag i Norge.



Note 13 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

(Beløp i NOK)

Lønnskostnader	Nomey AS		Nomey AS - Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	-	-	62 919 224	58 624 788
Arbeidsgiveravgift	-	-	9 137 509	8 369 068
Pensjonskostnader	-	-	1 244 599	839 737
Andre ytelser	-	-	434 631	603 321
Aktivert salgskostnader	-	-	-	-
Lønnskostnader klassifisert som prosjektkost	-	-	-	-
Sum	-	-	73 735 963	68 436 914
Gjennomsnittlig antall årsverk	-	-	104	97

Ytelser til ledende personer mv.

(Beløp i hele NOK)

	Lønn	Styrehonorar	Bonus	2023		Sum
				Periodisert pensjons-kostnader	Annen godtgjørelse	
Daglig leder	-	-	-	-	-	-
Styret	-	-	-	-	-	-
Styreleder	-	-	-	-	-	-
Styremedlem	-	-	-	-	-	-

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til andre enn daglig leder og styret, verken ansatte eller nærstående av ledende ansatte. Det er ikke avtalt særskilte lønnsytelser eller andre ytelser med daglig leder eller nærstående parter.

Revisjonshonorar

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Revisjonshonorar fordeles på følgende områder	Nomey AS		Nomey AS - Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lovpålagt revisjon	9 534	18 504	82 066	143 614
Andre attestasjonstjenester	-	-	-	-
Skatterådgivning	-	-	-	-
Andre tjenester utenfor revisjonen	23 400	17 640	23 400	52 692
Sum	32 934	36 144	105 466	196 306

Note 14 Transaksjoner med nærstående parter

Oversikt transaksjoner med nærstående

Transaksjoner med nærstående parter

Fordringer og gjeld

	Nomey AS	
	2023	2022
Fordring på Mobelia AS	400 000	150 000
Gjeld til Cdt AS	2 057 625	480 000
Sum	2 457 625	630 000

Fordringer og gjeld mellom konsernselskap er motregnet i konsolideringen.

Salg av varer og tjenester

	Nomey AS	
	2023	2022
Viderefakturering utlegg	-	-
Sum	-	-

Salg av varer og tjenester mellom konsernselskap er motregnet i konsolideringen.



Note 15 Finansposter

(Beløp i NOK)

Finansinntekter	Nomey AS		Nomey AS - Konsern	
	2 023	2022	2 023	2022
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	-	-	-	-
Annen renteinntekt	-	-	24 896	55
Andre finansinntekter	-	300 000	5 602	3 752
Sum finansinntekter	-	300 000	30 498	3 807
Finanskostnader				
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	-	-	-	-
Annen rentekostnad	-	35	895 340	748 194
Andre finanskostnader	-	-	10 322	744
Sum finanskostnader	-	35	905 662	748 938

Note 16 Betingede utfall og hendelser etter balansedagen

Betingede utfall:

Hendelser etter balansedagen:

Ingen hendelser etter balansedagen som påvirker regnskapet for 2023

Note 17 Fortsatt drift

Styrets arbeid i 2023 har i hovedsak bestått av å forvalte inntektene og redusere kostnadene for å sikre løpende drift. I budsjettene for 2024 er det lagt opp til en nøktern drift som skal skape en bærekraftig økonomi. Det jobbes med å øke dagens inntekter og ved å reforhandle avtaler med kunder. Styret jobber med å refinansiere konsernets kortsiktige gjeld, samt tilføre kapital ved å kreve tilbake fordringer, samt selge unna driftsmidler med vesentlig merverdi.

Konsernet etablerte i 2022 selskapet Mobelia AS som skal drive med import og salg av møbler. Dette har vært krevende finansielt for konsernet, og det har påløpt ekstra kostnader ifbm oppstart av virksomheten. Det er iverksatt umiddelbare tiltak for å redusere utgiftene ved denne etableringen, og det forventes at Mobelia AS er selvfinansiert fra og med regnskapsåret 2024. Styret vil også redusere antall løyver i CDT AS, og vil selge unna driftsmidler, utstyr og løsøre i denne forbindelse. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og legger det til grunn for sin virksomhet.



Årsberetning 2023 - Nomey AS - Konsern

Virksomhetens art og tilholdssted

Nomey AS investerer i selskaper som driver med import og salg av møbler og varetransport på vei og annen relevant virksomhet innen bransjen.

Selskapets virksomhet foregår i Norge. Hovedkontoret ligger i Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene i konsernet ble på NOK 136 357 444 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 på NOK – 5 507 095.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 1 423 215.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 2 002 753 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er lav.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023, 74 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er svak.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 32 013 087. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var negativ. Konsernets egenkapital pr. 31.12.23 er på kr – 5 200 036. Egenkapitalen er tapt, og det er iverksatt strakstiltak for snu den negative trenden å forbedre den finansielle stillingen i konsernet.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene ser lovende ut, men konsernet står overfor betydelige utfordringer. Økt konkurranse fra internasjonale aktører som har inntatt det norske markedet, samt utviklingen av nye allianser og partnerskap innen bransjen, intensiverer konkurransen ytterligere. For å møte disse utfordringene må vi forbedre vår drift, kapital og likviditet.

Fremtidsutsikter

Investering i Miljøvennlige Kjøretøy: Ved å investere i en ny flåte av miljøvennlige kjøretøy, forventer vi ikke bare å redusere våre driftskostnader, men også å møte økende krav fra kunder og myndigheter om bærekraftige løsninger. Dette vil også hjelpe oss med å oppnå bedre fortjeneste gjennom økt effektivitet og lavere driftskostnader over tid.

Forbedring av våre Produkter og Tjenester: Vi er kontinuerlig engasjert i forbedring av våre produkter og tjenester innenfor transportsegmentet.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Nomey AS er ikke eksponert for finansiell risiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Nomey AS er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 13 626 021 for konsernet i 2023. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen.



Likvidetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som svak, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernets resultater i 2024 er foreløpig negative, men det er iverksatt tiltak for å redusere antall løyver, samt tilføre likviditet ved salg av driftsmidler, samt generelle kostnadskutt og besparelser.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Nomey AS:

Overført til udekket tap	NOK - 533 156
Totalt disponert	NOK - 533 156

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 4,7 % i 2023 av totalt arbeidede timer, sammenlignet med 2,0 % i 2022. Dette er en betydelig økning sammenlignet med 2022, og det er iverksatt tiltak for å redusere sykefraværet, herunder innkjøp av elektriske virkemidler som sniler og sekketraller for å redusere belastningen på ansatte å forhindre arbeidskader. Videre har selskapet etablert tilbud om trening og fysioterapi som er tilgjengelig for alle ansatte og innført rotasjon på arbeidsoppgaver for å redusere risiko for belastningsskader. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Konsernet har ikke hatt noen alvorlige ulykker i 2023.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.



Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Mobelia AS er en nettbasert møbelbutikk som opererer i Norge, og inkluderer vårt konsernselskap Nomey AS, sammen med CDT AS, som driver transport- og logistikkvirksomhet. For å sikre at vi oppfyller våre forpliktelser knyttet til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, gjennomfører vi regelmessige aktsomhetsvurderinger. Nedenfor er et detaljert eksempel på hvordan denne prosessen kan se ut for våre bedrifter.

1. Bevisstgjøring

Mål: Sikre at alle ansatte og ledelsen i Mobelia AS og CDT AS er klar over vårt ansvar knyttet til menneskerettigheter og arbeidsforhold.

Tiltak:

- Regelmessige opplæringsprogrammer og workshops for ansatte og ledelse.
- Informasjonskampanjer internt om bedriftens etiske retningslinjer og standarder.
- Implementering av en intern kommunikasjonsplattform for å dele relevant informasjon og oppdateringer.

2. Kartlegging

Mål: Identifisere og forstå hvordan Mobelia AS og CDT AS aktiviteter påvirker menneskerettigheter og arbeidsforhold, både internt og eksternt.

Tiltak:

- Utføre risikovurderinger av alle leverandører og underleverandører.
- Gjennomføre intervjuer og undersøkelser blant ansatte for å avdekke eventuelle problemer eller bekymringer.
- Analysere forsyningskjeden for å identifisere potensielle risikoområder, spesielt i høy-risiko land og produktkategorier.
- Spesielt for CDT AS: Gjennomføre sikkerhetsinspeksjoner av kjøretøy og arbeidsforhold for sjåførere, inkludert arbeidsmiljø og hviletider.

3. Tiltak

Mål: Redusere faktisk eller mulig negativ påvirkning på menneskerettigheter og arbeidsforhold.

Tiltak:

- Etablere strenge etiske retningslinjer for leverandører og underleverandører.
- Be at alle leverandører signerer en etisk avtale som inkluderer overholdelse av menneskerettigheter og arbeidsstandarder.
- Spesielt for CDT AS: Implementere strenge retningslinjer for sjåførers arbeidsforhold og sikkerhet, inkludert obligatorisk hvile og ergonomiske vurderinger.

4. Oppfølging

Mål: Overvåke og evaluere effektiviteten av implementerte tiltak.

Tiltak:

- Opprette et overvåkingssystem for å følge opp implementeringen av tiltakene.
- Gjennomføre periodiske evalueringer og revisjoner for å sikre at tiltakene fungerer etter hensikten.
- Rapportere funnene til ledelsen og foreslå nødvendige justeringer.
- Spesielt for CDT AS: Regelmessig gjennomgang av kjøretøyvedlikehold og sjåførers helse og sikkerhet.



5. Informasjon

Mål: Transparens om tiltakene og deres effektivitet.

Tiltak:

- Publisere årlige rapporter om Mobelia AS og CDT AS innsats for menneskerettigheter og arbeidsforhold.
- Informere kunder og offentligheten om våre tiltak gjennom nettsiden og sosiale medier.
- Opprette en dedikert kontaktkanal for spørsmål og bekymringer relatert til våre etiske retningslinjer.

6. Gjenoppretting

Mål: Sørge for gjenoppretting der skade har skjedd.

Tiltak:

- Etablere en beredskapsplan for raskt å håndtere og gjenopprette eventuelle skader som oppstår.
- Samarbeide med relevante myndigheter og organisasjoner for å sikre at gjenoppretting skjer på en rettferdig måte.
- Tilby støtte og kompensasjon til berørte parter.
- Spesielt for CDT AS: Sørge for støtte til sjåførere som har vært involvert i ulykker eller opplevd arbeidsrelaterte helseproblemer.

7. Regelmessige Vurderinger

Mål: Sikre at aktsomhetsvurderingene er oppdaterte og relevante.

Tiltak:

- Gjennomføre årlige aktsomhetsvurderinger for å tilpasse seg nye forhold og risikoer.
- Evaluere og oppdatere våre etiske retningslinjer jevnlig.
- Inkludere nye leverandører og produkter i vurderingene for å sikre kontinuerlig overholdelse av våre standarder.

Morselskaps Ansvar

Mål: Sikre at aktsomhetsvurderingene også dekker datterselskaper.

Tiltak:

- Pålegge datterselskapene samme krav til aktsomhetsvurderinger som morselskapet.
- Integreere datterselskapenes vurderinger i den overordnede rapporteringen og oppfølgingen.

Gjennom disse tiltakene sikrer Mobelia AS og CDT AS at vi opererer på en måte som respekterer menneskerettigheter og opprettholder anstendige arbeidsforhold, både i vår egen virksomhet og i vår forsyningskjede.

Gjennom våre aktsomhetsvurderinger har vi identifisert følgende vesentlige risikoer og faktiske negative konsekvenser:

- Økt konkurranse fra andre aktører som kan føre til press på arbeidsforholdene.
- Potensielle utfordringer i en periode med betydelig omstilling av bilpark til miljøvennlig drivlinjer. Det gir press på likviditet i form av nødvendige investeringer og krevende administrasjon og innføring.



For å stanse faktiske negative konsekvenser og begrense vesentlig risiko har vi iverksatt følgende tiltak:

- **Ny strategi:** Vi har redusert mengden utstyr og antall kunder for å betjene de gjenværende mer effektivt, noe som gir bedre fokus og ressurser til å sikre anstendige arbeidsforhold.
- **Kapital og likviditet:** For å styrke vår økonomiske situasjon og øke både kapital og likviditet, har vi besluttet å selge avdelingen iSekk og våre eldste lastebiler. Salget av iSekk-avdelingen vil frigjøre betydelige ressurser som kan reinvesteres i våre kjerneområder, hvor vi ser størst vekstpotensial. Ved å selge de eldste lastebilene, som har høyere vedlikeholdskostnader og lavere effektivitet, vil vi også forbedre vår driftsøkonomi og redusere utgiftene knyttet til vedlikehold og reparasjoner.
- **Reparasjonsverksted:** Opprettelsen av vårt nye reparasjonsverksted vil ikke bare utvide vår virksomhet, men også gi nye jobber og bedre arbeidsforhold for våre ansatte.

Forventede resultater av disse tiltakene inkluderer forbedret arbeidsmiljø, økt medarbeidertilfredshet, og en bærekraftig vekst for selskapet som samtidig ivaretar menneskerettigheter og arbeidsforhold.

Ytre miljø

Utslipp fra bilene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Fokus i 2023-2024 har også vært rettet mot å gå over til mer miljøvennlige biler.

Oslo, 03.07.2024

Mindaugas Rekstys
Styreleder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING 01.01 - 31.12

Nomey AS		Nomey AS - konsern	
2023	Beløp i NOK	2023	
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
-533 156	Resultat før skatt	-5 645 677	
-	Gevinst ved salg av driftsmidler	3 243 651	
-	Betalbar skatt	-	
-	Ordinære avskrivninger	4 608 150	
-	Nedskrivning anleggsmidler	-	
-	Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	1 765 369	
-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 548 278	
-533 156	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 423 215	
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-	Investeringer i varige driftsmidler	-4 867 795	
-	Salg av varige driftsmidler (salgssum)	5 032 263	
-	Endring i andre investeringer	-	
-	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	164 468	
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
1 645 145	Opptak av ny gjeld (kortsiktig og langsiktig)	1 759 616	
-	Nedbetaling av gammel gjeld	-1 834 373	
-	Endring kassakreditt	1 251 591	
-1 108 068	Endring i lån til selskap i samme konsern	-2 428 383	
-	Utbytte	-	
537 077	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 251 549	
3 921	Netto endring i likvider i året	336 134	
7 667	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	1 666 619	
11 588	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	2 002 753	



Christian L. Wiktorin
Statsautorisert revisor

Henrik Landsverk
Statsautorisert revisor

Medlem av
Den norske Revisorforening

Autorisert
Regnskapsførerselskap

Org. Nummer
818 091 702 mva

Til generalforsamlingen i Nomey AS
